ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNCIPAL DE EMAS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 60/85, de 30 de setembro de 1985.

ANO 2024 Edição Nº 1497 – sexta-feira, 12 de janeiro de 2024. Pag.01/01

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS

EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO PRESENCIAL Nº 00023/2023.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição de

kit escolar do aluno, para o município de Emas–PB, na demanda do

exercício de 2024. PREGÃO PRESENCIAL Nº. 00023/2023.

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Emas e: CT Nº

0004/2024 - 11.01.24 – PAPELARIA ROCHA LTDA, CNPJ nº

00.412.020/0001-70 – Valor:  R$ 7.494,80 (SETE MIL,

QUATROCENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E OITENTA

CENTAVOS).

Emas - PB, 11 de janeiro de 2024

ANA ALVES DE ARAÚJO LOUREIRO – Prefeita

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS

EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO PRESENCIAL Nº 00023/2023.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição de

kit escolar do aluno, para o município de Emas–PB, na demanda do

exercício de 2024. PREGÃO PRESENCIAL. PARTES

CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Emas e: CT Nº 0005/2024

-11.01.24 –RUBENS CASTILHO NUNES DINIZ JUNIOR - ME, CNPJ

nº 27.545.583/0001-92, -– Valor: R$ R$ 15.299,70 (QUINZE MIL,

DUZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E SETENTA CENTAVOS).

Emas - PB, 11 de janeiro de 2024

ANA ALVES DE ARAÚJO LOUREIRO – Prefeita

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO – CREDENCIAMENTO Nº

0001/2023

Nos termos do relatório final apresentado pela Comissão Permanente

de Licitação, referente a CREDENCIAMENTO nº 0001/2023, que

objetiva: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS DA AGRICULTURA FAMILIAR

E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL PARA ATENDIMENTO

DOS ALUNOS DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO DO

MUNICÍPIO DE EMAS/PB. HOMOLOGO o correspondente

procedimento licitatório e ADJUDICO o seu objeto aos licitantes:

ADRIANO LEONEL DE OLIVEIRA-CPF nº 029.524.474-70, valor

global de R$ 23.120,33 (vinte e cinco mil, quinhentos e cinquenta e

oito reais e trinta e três centavos) e ASSOCIAÇÃO COMUNITARIA

DOS PEQUENOS PRODUTORES RURAIS DE POÇOS – ASCPRP

– CNPJ 04.162.050/0001-26 valor global de R$ 89.316,00 (oitenta e

nove mil , trezentos e dezesseis reais).

Emas - PB, 12 de janeiro de 2024

ANA ALVES DE ARAÚJO LOUREIRO – Prefeita

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS

EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO PRESENCIAL Nº 00024/2023.

OBJETO: Aquisição de Materiais de Construção, elétrico, hidráulico

para Manutenção das secretarias da prefeitura municipal de Emas-

PB, na demanda do exercício de 2024. PREGÃO PRESENCIAL

N°00024/2023. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de

Emas e: CT Nº 0007/2024 -11.01.24 – IRMAOS MIGUEL LTDA -

CNPJ: 02.261.838/0001-64 - R$ 348.701,40 (trezentos e quarenta e

oito mil, setecentos e um, quarenta centavos);

Emas - PB, 11 de janeiro de 2024

ANA ALVES DE ARAÚJO LOUREIRO – Prefeita